

RESULTAT

PMI Norway Chapter

2018

Side 1

14.02.2019 15:41:05

oyvind

Periode 0-12

	Denne periode 2018	Hittil 2018 % av salg	Budsjett %-brukt	Hittil 2017 % av salg
SALGSINNTEKT				
3000 - Kontingent firma avg.pliktig	-155 238	-155 238 49,9%		-160 000 23,2%
3100 - Salgsinntekter avgiftsfrie		0,0%		-8 400 1,2%
3240 - Refusjon PMI	-155 995	-155 995 50,1%		-171 478 24,8%
3250 - Årskonferanse egenandeler og sponsorer		0,0%		-350 194 50,7%
Sum SALGSINNTEKT	-311 233	-311 233 100,0%		-690 072 100,0%
SUM DRIFTSINNTEKTER	-311 233	-311 233 100,0%		-690 072 100,0%
ANNEN DRIFTSKOSTNAD				
6700 - Revisjons- og regnskapshonorar	23 774	23 774 -7,6%		23 784 -3,4%
6800 - Kontorrekvisita	568	568 -0,2%		1 961 -0,3%
6860 - Webside	20 070	20 070 -6,4%		17 465 -2,5%
6940 - Porto	646	646 -0,2%		155 0,0%
7140 - Reiser og møter internasjonalt	85 978	85 978 -27,6%		81 330 -11,8%
7141 - Reiser og møter nasjonalt	13 845	13 845 -4,4%		48 204 -7,0%
7142 - Medlemsmøter	41 467	41 467 -13,3%		60 513 -8,8%
7144 - Årsmøte	5 115	5 115 -1,6%		0,0%
7145 - Årskonferanse		0,0%		345 232 -50,0%
7150 - Styresamlinger	35 101	35 101 -11,3%		0,0%
7160 - Diettkostnader ikke oppgavepliktig	9 975	9 975 -3,2%		0,0%
7320 - Reklamekostnader	7 491	7 491 -2,4%		18 948 -2,7%
7420 - Gave fradragsberettiget	2 473	2 473 -0,8%		3 488 -0,5%
7770 - Bank- og kortgebyrer	1 093	1 093 -0,4%		1 044 -0,2%
7772 - Gebyr Paypal		0,0%		9 053 -1,3%
7790 - Andre kostnader	-1 164	-1 164 0,4%		1 571 -0,2%
Sum ANNEN DRIFTSKOSTNAD	246 433	246 433 -79,2%		612 748 -88,8%
SUM DRIFTSKOSTNADER	246 433	246 433 -79,2%		612 748 -88,8%
Sum DRIFTSRESULTAT	-64 800	-64 800 20,8%		-77 324 11,2%
ANNEN FINANSINNTEKT				
8050 - Andre renteinntekter	-4 940	-4 940 1,6%		-5 035 0,7%
Sum ANNEN FINANSINNTEKT	-4 940	-4 940 1,6%		-5 035 0,7%
ANNEN RENTEKOSTNAD				
8150 - Andre rentekostnader		0,0%		-368 0,1%
Sum ANNEN RENTEKOSTNAD		0,0%		-368 0,1%
Sum ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-69 740	-69 740 22,4%		-82 727 12,0%
Sum ORDINÆRT RESULTAT	-69 740	-69 740 22,4%		-82 727 12,0%
Sum ÅRSRESULTAT	-69 740	-69 740 22,4%		-82 727 12,0%
OVERFØRT ANNEN EGENKAPITAL				
8960 - Overføringer annen egenkapital		0,0%		82 727 -12,0%
Sum OVERFØRT ANNEN EGENKAPITAL		0,0%		82 727 -12,0%
Sum RESULTAT	-69 740	-69 740 22,4%		0,0%